
Zápis z 15. zasedání

Zastupitelstva Městyse Sepekov

Místo konání: Zasedací síň Úřadu Městyse Sepekov

Datum konání: 13. prosince 2016  od 18°° hod

Čas zahájení jednání: 18.01 hod.

Přítomno:   
14  členů (od 18.06 
hodi)

Ing. Bambuškarová Pavlína, Benda Pavel, Ing. Bolek Ladislav, 
Cihlář Miloslav, Filipín Martin, Gröger Jiří, Hejna Zbyněk, Mgr. 
Himl Josef, Bc. Lukeš Jaroslav, DiS. Pokorný Martin (od 18.03 
hod), Sedláček Stanislav, MVDr. Starc Jiří (od 18.06 hod), Ur-
ban Petr, Vácha Milan,

Omluveni: Ing. Cihlář Jiří

Ověřovatelé zápisu: Filipín Martin, Gröger Jiří

Zapisovatel: Svěrák Jan 

P r o g r a m :

1. Zahájení
2. Kontrola usnesení č. 14/2016
3. Zpráva o činnosti rady obce
4. Zpráva o činnosti výborů
5. Rozpočtový výhled - aktualizace
6. Projednání návrhu a schválení rozpočtu Městyse Sepekov na rok 2017
7. Obecně závazná vyhláška č. 1/2016 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů
8. Projednání výše odměn neuvolněným členům Zastupitelstva Městyse Sepekov dle novely zákona 

č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev v platném znění
9. Schválení vodného na rok 2017
10. Smlouva o zřízení věcného břemene č.: PI-014330040670/002
11. Smlouva č. 1040012301/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene
12. Pověření rady k městyse ke schválení poslední rozpočtové změny v roce 2016
13. Schválení investičních a dalších priorit škol zřizovaných městysem Sepekov pro zařazení do Stra-

tegického rámce MAP
14. Smlouva o  finanční podpoře investiční péče o vodohospodářský majetek sloužící pro veřej-

nou potřebu  zásobování vodou a čištění a likvidace odpadních vod v územním obvodu obcí 
Sepekov,Božetice,Přeštice (skupina obcí Sepekov) …………… doplněno

15. Diskuze 
16. Závěr

JEDNÁNÍ

1. Zahájení
15. zasedání zastupitelstva městyse zahájila starostka městyse, přivítala přítomné.

Předsedající určila ověřovatele a zapisovatele zápisu



Ověřovatelem zápisu určila Martina Filipína a Jiřího Grögera, zapisovatelem určila Jana Svěráka.

Předsedající navrhla doplnit do programu jednání bod: 
14. Smlouva o finanční podpoře investiční péče o vodohospodářský majetek sloužící pro 
veřejnou potřebu  zásobování vodou a čištění a likvidace odpadních vod v územním obvodu 
obcí Sepekov,Božetice,Přeštice (skupina obcí Sepekov)

Předsedající vyzvala přítomné zastupitele, zda mají nějaký další doplňující bod do programu jed-
nání, protože nikdo z přítomných zastupitelů nevznesl žádný doplňující bod programu jednání, ne-
chala předsedající schválit navržený program.

V 18:03 přišel na zasedání zastupitelstva zastupitel DiS. Martin Pokorný.

Přijaté usnesení č. 232/2016:
ZM schvaluje navržený program jednání Zastupitelstva Městyse Sepekov č. 15/2016.
Výsledek hlasování: 12 pro, 0 proti, 1 zdržel se (Pokorný).

2. Kontrola usnesení ZM č. 14/2016
Zápis z jednání ZM č. 14/2016 byl součástí přílohy materiálu k jednání.

Starostka vyzvala přítomné, zda mají k projednávanému bodu jednání nějaké dotazy či připomín-
ky.

K projednávanému bodu nebyly vzneseny dotazy ani připomínky

Přijaté usnesení č. 233/2016:
ZM bere na vědomí zápis z jednání Zastupitelstva Městyse Sepekov č. 14/2016.
Výsledek hlasování: 13 pro, 0 proti, 0 zdržel se.

3. Zpráva o činnosti rady obce
Zápisy ze zasedání Rady Městyse Sepekov č. 51, 52, 53, 54/2016 nebyly čtené, byly součástí pří-
lohy k materiálu pro jednání. 

Starostka vyzvala přítomné, zda mají k projednávanému bodu jednání nějaké dotazy či připomín-
ky.

K projednávanému bodu nebyly vzneseny dotazy ani připomínky

Přijaté usnesení č. 234/2016:
ZM bere na vědomí zprávu o činnosti Rady Městyse Sepekov č. 51/2016, 52/2016, 53/2016, 
54/2016.
Výsledek hlasování: 13 pro, 0 proti, 0 zdržel se.

4. Zpráva o činnosti výborů

4.1. Zpráva o činnosti finančního výboru
S činností finančního výboru seznámil předseda výboru Bc. Jaroslav Lukeš. 

Dne 12.12.2016 v 18:00 hod. proběhlo zasedání finančního výboru.
Na programu schůze bylo projednání návrhu rozpočtu Městyse Sepekov na rok  2017. Jednotlivé 
parametry rozpočtu byly konzultovány se starostkou městyse Ing. Bambuškarovou a účetní úřadu 
městyse, paní Komárkovou. Finanční výbor tento návrh rozpočtu podporuje a doporučuje zastupi-
telstvu schválit jej v předloženém znění.



Dne 12.12. 2016 ve 13:00 hod. proběhla kontrola pokladny na úřadu městyse, vše v pořádku, ne-
byla shledána závada.

Starostka vyzvala přítomné, zda mají k projednávanému bodu jednání nějaké dotazy či připomín-
ky.

K projednávanému bodu nebyly vzneseny dotazy ani připomínky.

V 18:06 přišel na zasedání zastupitelstva zastupitel MVDr. Jiří Starc.

Přijaté usnesení č. 235/2016:
ZM bere na vědomí zprávu o činnosti finančního výboru.
Výsledek hlasování: 13 pro, 0 proti, 1 zdržel se (Starc).

4.2. Zpráva o činnosti kontrolního výboru
S činností kontrolního  výboru seznámil předseda výboru Milan Vácha

Dne 07.12.2016 v 18:00 hod. proběhlo zasedání kontrolního výboru.
Na programu schůze byla kontrola usnesení ZM č. 14/2016 z 20.10.2016. Kontrolní výbor nemá 
námitek ani připomínek k plnění usnesení. Výbor navrhuje provedení ankety občanů v Líšnici na 
zřízení veřejného vodovodu a kanalizace.

Urban Petr, zastupitel: Anketa se dělala je to tak 4-5 let, ohlas byl minimální. Pokud je zájem mů-
žeme udělat anketu znovu, třeba někdo mohl změnit názor.

Starostka vyzvala přítomné, zda mají k projednávanému bodu jednání nějaké dotazy či připomín-
ky.

K projednávanému bodu nebyly vzneseny dotazy ani připomínky.

Přijaté usnesení č. 236/2016:
ZM bere na vědomí zprávu o činnosti kontrolního výboru.
Výsledek hlasování: 14 pro, 0 proti, 0 zdržel se.

4.3. Zpráva o činnosti osadního výboru
S činností osadního  výboru seznámil předseda výboru Petr Urban.

Předseda výboru informoval, že  na programu zasedání výboru byla příprava a návrh akcí do roz-
počtu městyse na příští rok.
Navrženy byly tyto akce:
- oprava fasády obecního domu
- nové vypouštěcího zařízení rybníku za hasičskou zbrojnicí – ve spolupráci s Českým rybář-

ským svazem Sepekov
- nová prosívka na sportoviště, pořízení sedacího setu na dětské hřiště, údržba zeleně.

Starostka vyzvala přítomné, zda mají k projednávanému bodu jednání nějaké dotazy či připomín-
ky.

K projednávanému bodu nebyly vzneseny dotazy ani připomínky.

Přijaté usnesení č. 237/2016:
ZM bere na vědomí zprávu o činnosti osadního výboru.
Výsledek hlasování: 14 pro, 0 proti, 0 zdržel se.

4.4. Zpráva o činnosti výboru pro stavební činnost v obci
S činností výboru pro stavební činnost v obci seznámil předseda výboru Stanislav Sedláček.



Dne 02.12.2016 proběhlo zasedání výboru pro stavební činnost v obci.
Na programu byly projednány záležitosti, které přišli z Městského úřadu z Milevska na vědomí. 
Dále byly řešeny žádosti o stanoviska k napojení na kanalizační řad pro pana Miroslava a Pavlu 
Mlčkovských, bytem Sepekov 336 a Romana Bolka, bytem Vlksice 37. 

Starostka vyzvala přítomné, zda mají k projednávanému bodu jednání nějaké dotazy či připomín-
ky.

K projednávanému bodu nebyly vzneseny dotazy ani připomínky.

Přijaté usnesení č. 238/2016:
ZM bere na vědomí zprávu o činnosti výboru pro stavební činnost v obci.
Výsledek hlasování: 14 pro, 0 proti, 0 zdržel se.

5. Rozpočtový výhled - aktualizace

Důvodová zpráva:
§ 3 zákona č. 250/2000 Sb.

Rozpočtový výhled

(1) Rozpočtový výhled je pomocným nástrojem územního samosprávného celku a svazku obcí slouží-
cím pro střednědobé finanční plánování rozvoje jeho hospodářství. Sestavuje se na základě uzavře-
ných smluvních vztahů a přijatých závazků zpravidla na 2 až 5 let následujících po roce, na který se 
sestavuje roční rozpočet (§ 4).

(2) Rozpočtový výhled obsahuje souhrnné základní údaje o příjmech a výdajích, zejména o dlouhodo-
bých závazcích a pohledávkách, o finančních zdrojích a potřebách dlouhodobě realizovaných záměrů. 
U dlouhodobých závazků se uvedou jejich dopady na hospodaření územního samosprávného celku 
nebo svazku obcí po celou dobu trvání závazku.
§ 4

Rozpočet územního samosprávného celku a svazku obcí

(1) Rozpočet územního samosprávného celku a svazku obcí je finančním plánem, jímž se řídí financo-
vání činnosti územního samosprávného celku a svazku obcí.

(2) Rozpočtový rok je shodný s rokem kalendářním.

(3) Při zpracování ročního rozpočtu se vychází z rozpočtového výhledu.

Aktualizovaný návrh rozpočtového výhledu byl součástí přílohy materiálu k jednání.

Stávající rozpočtový výhled  Městyse Sepekov na období let 2016 – 2020 schválilo ZM svým usnese-
ním č. 135/2015 dne 20.10.2015. 

Starostka uvedla, že aktualizace rozpočtového výhledu řeší dle požadavku auditorů Krajského 
úřadu Jihočeského kraje čerpání a splácení úvěru na dostavbu víceúčelového zařízení. 

Starostka vyzvala přítomné, zda mají k projednávanému bodu jednání nějaké dotazy či připomínky

K projednávanému bodu nebyly vzneseny dotazy ani připomínky

Přijaté usnesení č. 239/2016:
ZM schvaluje aktualizovaný rozpočtový výhled na období let 2016 – 2020.
Výsledek hlasování: 14 pro, 0 proti, 0 zdržel se.



6. Projednání návrhu a schválení rozpočtu Městyse Sepekov na rok 2017
Důvodová zpráva:
Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění m.j. stano-
ví:

§ 11

Vypracování rozpočtu územního samosprávného celku

§11 (1) Územní samosprávný celek vypracovává svůj roční rozpočet v návaznosti na svůj roz-
počtový výhled a na základě údajů z rozpisu platného státního rozpočtu nebo rozpočtového provi-
zoria, jímž

a) státní rozpočet určuje své vztahy k rozpočtům krajů nebo jednotlivých obcí,
b) rozpočet kraje určuje své vztahy k rozpočtům obcí v kraji.

§11 (2) V případě, že se územní samosprávný celek podílí na realizaci programu nebo projektu 
spolufinancovaného z rozpočtu Evropské unie, musí jeho rozpočet na příslušný kalendářní rok ob-
sahovat stanovený objem finančních prostředků účelově určených na spolufinancování programu 
nebo projektu Evropské unie.

§11 (3) Návrh rozpočtu musí být nejméně po dobu 15 dnů přede dnem jeho projednání v zastupi-
telstvu územního samosprávného celku zveřejněn vhodným způsobem a ve vhodném rozsahu na 
úřední desce a v elektronické podobě způsobem umožňujícím dálkový přístup. Připomínky k ná-
vrhu rozpočtu mohou občané příslušného územního samosprávného celku uplatnit buď písem-
ně ve lhůtě stanovené při jeho zveřejnění nebo ústně na zasedání zastupitelstva, na kterém bude 
návrh rozpočtu projednáván.

§ 12
Rozpočtová skladba

§12 (1) Rozpočet územního samosprávného celku a rozpočet svazku obcí se zpracovává v třídění 
podle rozpočtové skladby, kterou stanoví Ministerstvo financí vyhláškou.

§12 (2) Orgány územního samosprávného celku a orgány svazku obcí projednávají rozpočet při 
jeho schvalování v třídění podle rozpočtové skladby tak, aby schválený rozpočet vyjadřoval závaz-
né ukazatele, jimiž se mají povinně řídit
a) výkonné orgány územního samosprávného celku a svazku obcí při hospodaření podle rozpočtu,
b) právnické osoby zřízené nebo založené v působnosti územního samosprávného celku při svém 
hospodaření,
c) právnické osoby zřízené v působnosti svazku obcí,
d) další osoby, které mají být příjemci dotací nebo příspěvků z rozpočtu.

§ 13
Rozpočtové provizorium

§13 (1) Nebude-li rozpočet schválen před 1. lednem rozpočtového roku, řídí se rozpočtové hos-
podaření územního samosprávného celku nebo svazku obcí v době do schválení rozpočtu pravi-
dly rozpočtového provizoria.

§13 (2) Pravidla rozpočtového provizoria potřebná k zajištění plynulosti hospodaření na vlastní 
úrovni i na úrovni nižších stupňů rozpočtové soustavy a u právnických osob financovaných z 
územních rozpočtů stanoví

a) zastupitelstvo kraje pro hospodaření kraje,
b) zastupitelstvo obce pro hospodaření obce,
c) orgány svazku obcí pro hospodaření svazku obcí.

§13 (3) Rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se stávají příjmy 
a výdaji rozpočtu po jeho schválení.

Návrh rozpočtu byl zveřejněn na úřední desce Úřadu Městyse Sepekov i na elektronické úřední 
desce v době od  25.11.2016 do doby jednání tohoto zastupitelstva.



S návrhem rozpočtu Městyse Sepekov na rok 2017 seznámil předseda finančního výboru Bc. Jaro-
slav Lukeš. 

Návrh rozpočtu byl přílohou materiálu k jednání.

Starostka vyzvala přítomné, zda mají k projednávanému bodu jednání nějaké dotazy či připomín-
ky.

K projednávanému bodu nebyly vzneseny dotazy ani připomínky.

Přijaté usnesení č. 240/2016:
ZM schvaluje 
1. rozpočet Městyse Sepekov na rok 2017 jako rozpočet schodkový s celkovými příjmy ve výši 

22 810 tis. Kč a celkovými  výdaji ve výši 32 910 tis. Kč,
2. úhradu splátek přijatých dlouhodobých úvěrů prostřednictvím financování ve výši 1 600 

tis. Kč,
3. zapojení finančních prostředků z minulých let ve výši 1 700 tis. Kč prostřednictvím fi-

nancování;
4. čerpání úvěru ve výši 10 000 tis. Kč prostřednictvím financování, dle předloženého návrhu, 

který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: 14 pro, 0 proti, 0 zdržel se.

7. Obecně závazná vyhláška č. 1/2016 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, 
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů

Důvodová zpráva:
Zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech v platném znění

§ 17
Povinnosti a oprávnění obce a fyzických osob při nakládání s komunálním odpadem
(1) Na obce se vztahují povinnosti původců podle § 16, pokud dále zákon nestanoví jinak.

(2) Obec ve své samostatné působnosti stanoví obecně závaznou vyhláškou obce systém shromaž-
ďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikajících na 
jejím katastrálním území. Obecně závaznou vyhláškou může stanovit také systém nakládání se sta-
vebními odpady produkovanými na jejím katastrálním území nepodnikajícími fyzickými osobami.

(3) Obec je povinna zajistit místa pro odkládání veškerého komunálního odpadu produkovaného 
fyzickými nepodnikajícími osobami na jejím katastrálním území. Obec je povinna zajistit místa pro 
oddělené soustřeďování složek komunálního odpadu, minimálně nebezpečných odpadů, papíru, 
plastů, skla, kovů a biologicky rozložitelných odpadů. Ministerstvo může stanovit vyhláškou 
podrobnosti rozsahu a způsobu zajištění odděleného soustřeďování složek komunálních odpadů.

(4) Původci, kteří produkují odpad podobný komunálnímu odpadu, mohou na základě smlouvy s 
obcí využít systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunál-
ních odpadů zavedeného obcí. Smlouva musí být písemná a musí obsahovat vždy výši sjednané ce-
ny za tuto službu.

(5) Fyzické osoby a původci odpadů zapojení do systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů zavedeného obcí jsou povinni v souladu s obecně 
závaznou vyhláškou obce komunální odpad a odpad podobný komunálnímu odpadu třídit a odklá-
dat odděleně na místa k tomu obcí určená, pokud s odpadem nenakládají nebo se jej nezbavují ji-
ným způsobem stanoveným tímto zákonem.

(6) Obec může vybírat úhradu za shromažďování, sběr, přepravu, třídění, využívání a odstraňová-
ní komunálních odpadů od fyzických osob na základě smlouvy. Smlouva musí být uzavřena písem-
ně a musí obsahovat výši úhrady. Vybírá-li obec tuto úhradu, nemůže stanovit poplatek za komu-
nální odpad podle § 17a ani místní poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů podle zákona o místních poplatcích 25a).



------------------------------------------------------------------
25a) § 10b zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů.

§ 17a
Poplatek za komunální odpad

(1) Obec může obecně závaznou vyhláškou stanovit (§ 17 odst. 2) a vybírat poplatek za komunální 
odpad (dále jen "poplatek") vznikající na jejím území. Poplatek nelze stanovit současně s místním 
poplatkem za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů podle zvláštního zákona. 25a)

(2) Poplatníkem je každá fyzická osoba, při jejíž činnosti vzniká komunální odpad. Plátcem po-
platku je vlastník nemovitosti, kde vzniká komunální odpad. Jde-li o budovu, ve které vzniklo spo-
lečenství vlastníků jednotek podle zvláštního zákona, je plátcem toto společenství. Plátce poplatek 
rozúčtuje na jednotlivé poplatníky.

(3) Správu poplatku vykonává obec, která ho ve svém územním obvodu zavedla.

(4) Neuhradí-li poplatník plátci poplatek včas nebo ve správné výši, oznámí plátce tuto skutečnost 
obci, která na základě toho vyměří poplatek platebním výměrem.

(5) Maximální výše poplatku se stanoví podle předpokládaných oprávněných nákladů obce vyplý-
vajících z režimu nakládání s komunálním odpadem rozvržených na jednotlivé poplatníky podle 
počtu a objemu nádob určených k odkládání odpadů připadajících na jednotlivé nemovitosti nebo 
podle počtu uživatelů bytů a s ohledem na úroveň třídění tohoto odpadu. V poplatku mohou být 
promítnuty i náklady spojené s pronájmem nádob určených k odkládání odpadu. Poplatek je pří-
jmem obce.

(6) Při správě poplatku za komunální odpad se postupuje podle daňového řádu.
------------------------------------------------------------------
25a) § 10b zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů.

Zákon č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích v platném znění
§ 10b
(1) Poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů platí

a) fyzická osoba,

1. která má v obci trvalý pobyt,
2. které byl podle zákona upravujícího pobyt cizinců na území České republiky povolen trvalý po-
byt nebo přechodný pobyt na dobu delší než 90 dnů,
3. která podle zákona upravujícího pobyt cizinců na území České republiky pobývá na území Čes-
ké republiky přechodně po dobu delší 3 měsíců,
4. které byla udělena mezinárodní ochrana podle zákona upravujícího azyl nebo dočasná ochrana 
podle zákona upravujícího dočasnou ochranu cizinců,
b) fyzická osoba, která má ve vlastnictví stavbu určenou k individuální rekreaci, byt nebo rodin-
ný dům, ve kterých není hlášena k pobytu žádná fyzická osoba, a to ve výši odpovídající poplat-
ku za jednu fyzickou osobu; má-li ke stavbě určené k individuální rekreaci, bytu nebo rodinné-
mu domu vlastnické právo více osob, jsou povinny platit poplatek společně a nerozdílně.

(2) Za fyzické osoby tvořící domácnost může poplatek platit jedna osoba. Za fyzické osoby žijící v 
rodinném nebo bytovém domě může poplatek platit vlastník nebo správce. Osoby, které platí po-
platek za více fyzických osob, jsou povinny obecnímu úřadu oznámit jméno, popřípadě jména, pří-
jmení a data narození osob, za které poplatek platí.
(3) Poplatek se platí obci, na jejímž území je fyzická osoba hlášena k pobytu, nebo obci, na jejímž 
území se nachází stavba určená k individuální rekreaci, byt nebo rodinný dům.

(4) Sazbu poplatku tvoří
a) částka až 250 Kč za osobu uvedenou v odstavci 1 a kalendářní rok a



b) částka stanovená na základě skutečných nákladů obce předchozího kalendářního roku na 
sběr a svoz netříděného komunálního odpadu až 750 Kč za osobu uvedenou v odstavci 1 a ka-
lendářní rok; obec v obecně závazné vyhlášce stanoví rozúčtování nákladů na sběr a svoz netří-
děného komunálního odpadu na osobu.

(5) V případě změny místa pobytu fyzické osoby, změny vlastnictví stavby určené k individuální re-
kreaci, bytu nebo rodinného domu v průběhu kalendářního roku, se poplatek platí v poměrné výši, 
která odpovídá počtu kalendářních měsíců pobytu nebo vlastnictví v příslušném kalendářním roce. 
Dojde-li ke změně v průběhu kalendářního měsíce, je pro stanovení počtu měsíců rozhodný stav k 
poslednímu dni tohoto měsíce.

Starostka informovala, že místní poplatek za odpad se nezvyšoval od roku 2013. Předtím se rov-
noměrně navyšoval ročně o 30 Kč. V souvislosti s připravovanou novelou zákona o odpadech, 
která počítá s budoucím postupným zvyšováním poplatku za ukládání směsného komunálního od-
padu na skládku, který platí obce, a to téměř čtyřnásobně, a to ze současných 500 korun za tunu až 
na 1850 korun v roce 2023, je navrženo v OZV navýšení poplatku o 50,- Kč/poplatníka.

Od roku 2024 by měl platit v souladu s Evropskou směrnicí zákaz skládkování.

Veškerá ustanovení OZV vyjma navrhovaného zvýšení poplatku (zejména osvobození, úlevy, 
splatnost)  zůstávají nezměněna.

Návrh OZV byl dne 30.11.2016 zaslán k posouzení odboru veřejné správy dozoru a kontroly Mi-
nisterstva vnitra a dne 12.12.2016 bylo doručeno jejich stanovisko, že předmětný návrh OZV ne-
byl shledán v rozporu se zákonem.

Rada městyse doporučuje ZM schválení OZV č.1/2016 v předloženém návrhu.

Návrh nové obecně závazné vyhlášky byl součástí přílohy materiálu k jednání.
Rozbor odpadového hospodářství Městyse Sepekov byl přílohou materiálu k jednání.

Diskuze:
Pokorný Martin DiS., zastupitel: Uvedl provozovatel objem hmot, které odvezl.

Starostka: Rozbor odpadového hospodářství od roku 2005 do listopadu 2016 byl v podkladech k 
jednání, tam jsou uvedena položkově náklady i množství svezeného odpadu. Zdražování není za-
příčiněno nárůstem objemu odpadu, ty jsou v podobném objemu několik let. 

Pokorný Martin DiS., zastupitel: Firma Rumpold je tady tady dominantní na trhu.

Starostka: Když jsme dělali porovnání cen na kg komunálního odpadu v popelnicích, tak  vyšel 
Rumpold cenově výhodněji než Služby Města Milevska, které to sem mají mnohem blíž. 

Starostka: Má ještě někdo nějaký dotaz, nebo připomínku?
K projednávanému bodu nebyly vzneseny další dotazy ani připomínky.

Přijaté usnesení č. 241/2016:
ZM schvaluje a vydává Obecně závaznou vyhláška č. 1/2016 o místním poplatku za provoz sys-
tému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů.
Výsledek hlasování: 14 pro, 0 proti, 0 zdržel se.

8. Projednání výše odměn neuvolněným členům Zastupitelstva Městyse Sepekov dle novely zá-
kona č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev v platném znění

Metodický materiál a návrh novely nařízení vlády č. 37/2003 Sb., kterou schválila vláda na svém jed-
nání dne 28. listopadu 2016, zaslaných Ministerstvem vnitra ČR, odborem veřejné správy, dozoru a 
kontroly jsou součástí přílohy materiálu k jednání. Maximální možné výše měsíčních odměn za vý-
kon funkce neuvolněným členům zastupitelstev územních samosprávných celků se s účinností od 
1. ledna 2017 zvyšují o 4 %.



Důvodová zpráva:
Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů m.j. stanoví:

v § 72
Neuvolněným členům zastupitelstva obce může být za výkon funkce poskytnuta měsíční odměna. Její 
maximální výši stanoví prováděcí právní předpis.

v § 77 (3)
V případě souběhu výkonu několika funkcí
a) náleží uvolněnému členovi zastupitelstva obce měsíční odměna podle funkce, za kterou se poskytuje 
nejvyšší odměna,
b) lze neuvolněnému členovi zastupitelstva obce poskytnout měsíční odměnu až do výše souhrnu od-
měn za jednotlivé funkce.

Prováděcím právním předpisem je nařízení vlády o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev 
ve znění nařízení vlády č. 37/2003 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Tento předpis m.j. stanoví:

v § 2
Měsíční odměna neuvolněným členům zastupitelstev
(1) Neuvolněným členům zastupitelstev může být poskytnuta měsíční odměna až do výše stanovené v 
přílohách č. 1, 2 a 3 k tomuto nařízení, není-li dále stanoveno jinak.
(3) Měsíční odměna se poskytuje ode dne, který stanoví zastupitelstvo.

Maximální měsíční odměna v souladu s novelou nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon 
funkce členům zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů, kterou schválila vláda na svém jednání 
dne 28. listopadu 2016. Touto novelou, tj. nařízením vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 37/2003 
Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů, dochází k na-
výšení částek měsíčních odměn poskytovaných za výkon funkce uvolněným členům zastupitelstev 
územních samosprávných celků a navýšení maximální možné výše měsíčních odměn za výkon funk-
ce neuvolněným členům zastupitelstev územních samosprávných celků o 4 % s účinností od 1. ledna 
2017 (novela do doby přípravy materiálu neměla přiděleno číslo ve Sbírce zákonů).

pevná složka
příplatek dle počtu 

obyvatel
Maximální měsíční 

odměna celkem
Neuvolněný místostarosta 8325 14455 + (4*216,10) 23645

člen rady
předseda výbo-
ru nebo komise

člen výboru, komise 
rady nebo zvláštní-

ho orgánu

člena zastupi-
telstva

příplatek 
podle počtu 

obyvatel
1441 1242 976 399 200

Funkce 
(možné varianty )

Max. odměna

Max 
možná 

odměna
od 

1.1.2017
součet

Stávající výše 
odměny

Celková výše 
stávající odmě-

ny

místostarosta
8325+14455 + 

(4*216,10)
23645

8000 8000
člen ZM+předseda výbo-
ru+příplatek 399+1242+200 1841 320+700+160 1180

člen ZM +příplatek 399+200 599 320+160 480
člen ZM+člen rady+člen výbo-
ru+příplatek 399+1441+976+200 3016

320+1300+200+
160 1980

člen ZM+člen rady+příplatek 399+1441+200 2040 320+1300+160 1780

člen ZM+člen výboru+příplatek 399+976+200 1575 320+200+160 680
člen ZM+člen rady+předseda vý-
boru+příplatek 399+1441+1242+192 3274

320+1300+700+
160 2480



Usnesením ZM č. 5/2010 byly dne 24.11.2010 schváleny tyto výše odměn.
Znění usnesení ZM č. 5/2010

Zastupitelstvo Městyse Sepekov stanoví v souladu s ustanovením § 72 a násled. zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů a nařízením vlády č. 614/2006 Sb., kterým 
se mění nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, ve znění 
pozdějších předpisů tyto výše měsíčních odměn neuvolněným členům Zastupitelstva Městyse Sepekov 
s účinností ode dne přijetí tohoto usnesení :

místostarosta člen rady
předseda vý-
boru nebo ko-

mise

člen výboru, ko-
mise rady nebo 

zvláštního orgánu

člena zastu-
pitelstva

příplatek 
podle počtu 

obyvatel
8000 1300 700 200 320 160

s tím, že odměny za jednotlivě vykonávané funkce budou podle § 77 odst. (3) písm. b) zákona o ob-
cích vyjma místostarosty nasčítávány.

Usnesením ZM č. 5/2014 byly dne 20.11.2014 schváleny tyto výše odměn (ponechány výše odměn 
z roku 2010)
Znění usnesení č. 5/2014:

ZM stanoví v souladu s ustanovením § 72 a násled. zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 
ve znění pozdějších předpisů a nařízením vlády č. 459/2013 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 
37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů tyto 
výše měsíčních odměn neuvolněným členům Zastupitelstva Městyse Sepekov s účinností ode dne při-
jetí tohoto usnesení :

místostarosta člen rady
předseda vý-
boru nebo ko-

mise

člen výboru, ko-
mise rady nebo 

zvláštního orgánu

člena zastu-
pitelstva

příplatek 
podle počtu 

obyvatel
8000 1300 700 200 320 160

s tím, že odměny za jednotlivě vykonávané funkce budou podle § 77 odst. (3) písm. b) zákona o ob-
cích vyjma místostarosty nasčítávány.

Usnesením ZM č. 176/2016 byly dne 8.3.2016 schváleny tyto výše odměn (ponechány výše odměn 
z roku 2010)
Znění usnesení č. 176/2016:
ZM stanoví v souladu s ustanovením § 72 a násled. zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 
ve znění pozdějších předpisů a nařízením vlády č. 459/2013 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 
37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů tyto 
výše měsíčních odměn neuvolněným členům Zastupitelstva Městyse Sepekov s účinností ode dne při-
jetí tohoto usnesení :

místostarosta člen rady
předseda vý-
boru nebo ko-

mise

člen výboru, ko-
mise rady nebo 

zvláštního orgánu

člena zastu-
pitelstva

příplatek 
podle počtu 

obyvatel
8000 1300 700 200 320 160

s tím, že odměny za jednotlivě vykonávané funkce budou podle § 77 odst. (3) písm. b) zákona o ob-
cích vyjma místostarosty nasčítávány.

Rada městyse doporučuje ponechání stávající výše odměn z roku 2010.

Starostka vyzvala přítomné, zda mají k projednávanému bodu jednání nějaké dotazy či připomín-
ky.

Diskuze:

Bc. Lukeš Jaroslav, zastupitel: Na jednání finančního výboru jsme se o tomto tématu také bavili, 
ale nedošli jsme k jednotnému výsledku. Na navýšení odměn by v rozpočtu prostředky byly, takže 
se nejedná o problém z finančního hlediska, aby si zastupitelé zvýšili odměny.



Sedláček Stanislav, zastupitel: Co si pamatuji, vždycky když během volebního období přicházelo 
toto navýšení, tak se nikdy ty odměny nezvedaly. Jedná se v podstatě o pár desetikorun, to nemá 
velký význam. 

Starostka: Má ještě někdo nějaký dotaz, nebo připomínku?
K projednávanému bodu nebyly vzneseny další dotazy ani připomínky.

Přijaté usnesení č. 242/2016:
ZM stanoví v souladu s ustanovením § 72 a násled. zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zří-
zení) ve znění pozdějších předpisů a nařízením vlády č. 414/2016 Sb., kterým se mění nařízení 
vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, ve znění pozdějších 
předpisů tyto výše měsíčních odměn neuvolněným členům Zastupitelstva Městyse Sepekov 
s účinností ode dne přijetí tohoto usnesení :

místostarosta člen rady
předseda vý-

boru nebo 
komise

člen výboru, ko-
mise rady nebo 

zvláštního orgánu

člena za-
stupitelstva

příplatek 
podle počtu 

obyvatel
8000 1300 700 200 320 160

(s tím, že odměny za jednotlivě vykonávané funkce budou podle § 77 odst. (3) písm. b) zákona o 
obcích vyjma místostarosty nasčítávány).
Výsledek hlasování: 14 pro, 0 proti, 0 zdržel se.

9. Schválení vodného na rok 2017
Společnost ČEVAK , a.s. České Budějovice předkládá návrh kalkulace pro vodné na rok 
2017. 

Cena pohyblivé složky se v souladu s přijatým usnesením ZM ze dne 12.12.2013 č. 23/2013 navy-
šuje o 0,98 Kč bez DPH /m3 (ze stávajících 29,14 Kč na 30,12 Kč). Cena pevné složky zůstává 
stejná jako v roce 2016. 

Lineární navýšení o 0,98 Kč/m3/rok bylo schváleno pro období let 2014-2017 z důvodu, aby 
v roce 2018 nedošlo k výraznému skokovému navýšení ceny pohyblivé složky z důvodu, že od 
roku 2018 již nebudeme prodávat vodu (cca 100 tis. m3) do systému JVS a.s., která vypověděla 
smlouvu. 

Návrh kalkulace byl přílohou materiálu k jednání. 

Starostka vyzvala přítomné, zda mají k projednávanému bodu jednání nějaké dotazy či připomín-
ky.

K projednávanému bodu nebyly vzneseny dotazy ani připomínky.

Přijaté usnesení č. 243/2016:
ZM schvaluje cenu pevné a pohyblivé složky vodného pro období 2017 takto:

celkemPevná složka
Qp(m

3/H) Kč/rok

kategorie VDM do 2,5 480 Kč

kategorie VDM do 6 2 762

kategorie VDM do 10 7 669

kategorie VDM do 15 17 249

Výsledek hlasování: 14 pro, 0 proti, 0 zdržel se.

10. Smlouva o zřízení věcného břemene č.: PI-014330040670/002

Pohyblivá složka bez 
DPH

(Kč/m3)

30,12



Firma GEFOS inženýring, s.r.o.zastupující firmu E.ON Distribuce, a.s., zastoupenou společností 
E.ON Česká republika, s.r.o. zaslala návrh smlouvy o zřízení věcného břemene PI-
014330040670/002 (dále jen „smlouva“). 

Návrh smlouvy včetně geometrického zákresu věcného břemene byl součástí přílohy materiálu 
k jednání.

Předmětem smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene podle § 25 odst. 4 energetického zá-
kona osobní služebnosti energetického vedení dle tohoto zákona na pozemku parc.č.  431, 434/11, 
428/3, 428/1, 447/1, 25/2, 428/14, 428/17, 428/16 v katastrálním území Zálší u Sepekova, obec Sepe-
kov, okres Písek. Věcné břemeno je zřizováno v souvislosti s již dokončenou stavbou názvem 
„Zálší - rekonstrukce NN“ (dále jen „distribuční soustava“). Celková plocha zatížená věcným 
břemenem je vymezena ve výměře 361,91 m2.

 Smluvní strany se za účelem umístění distribuční soustavy - nového kabelového vedení NN a ka-
belových skříní na Pozemku a za účelem jejího provozování dohodly na zřízení věcného břemene, 
jehož obsahem je právo Oprávněné zřídit, provozovat, opravovat a udržovat distribuční soustavu 
na Pozemku. Věcné břemeno zahrnuje též právo Oprávněné provádět na distribuční soustavě 
úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího 
odstranění.

Rozsah věcného břemene podle této smlouvy  vymezuje geometrický plán č.: 61-676/2016 zhoto-
vený firmou GEFOS inženýring, s.r.o., České Budějovice, který ověřil Ing. Vladimír Macho dne 
05.10.2016 pod č.: 187/2016 a za Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek 
potvrdil Josef Müller dne 13.10.2016 pod č.: PGP-760/2016-305.

Věcné břemeno se podle smlouvy o zřízení věcného břemene č.: PI-014330040670/002 zřizuje na 
podkladě již uzavřené smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1040002957/001 
ze dne 11.3.2014, kterou schválila rada městyse  dne 4.3.2014, úplatně za jednorázovou úplatu ve 
výši 18 900,- Kč bez DPH. 

Starostka vyzvala přítomné, zda mají k projednávanému bodu jednání nějaké dotazy či připomínky

K projednávanému bodu nebyly vzneseny dotazy ani připomínky

Přijaté usnesení č. 244/2016:
ZM schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č.: PI-014330040670/002 mezi  E.ON 
Distribuce, a.s., zastoupenou společností E.ON Česká republika, s.r.o. na straně oprávněného a 
Městysem Sepekov na straně povinného,  kdy předmětem smlouvy je zřízení a vymezení věcného 
břemene podle § 25 odst. 4 energetického zákona osobní služebnosti energetického vedení dle to-
hoto zákona na pozemku parc.č.  431, 434/11, 428/3, 428/1, 447/1, 25/2, 428/14, 428/17, 428/16 
v katastrálním území Zálší u Sepekova, obec Sepekov, okres Písek. Věcné břemeno je zřizováno 
v souvislosti s již dokončenou stavbou „Zálší - rekonstrukce NN“ za jednorázovou úplatu ve výši 
18 900,- Kč bez DPH. ZM pověřuje starostku podpisem smlouvy.
Výsledek hlasování: 14 pro, 0 proti, 0 zdržel se.

11. Smlouva č. 1040012301/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi Městysem 
Sepekov na straně budoucího povinné a společností E.ON Distribuce, a.s. zastoupenou společností 
E.ON Česká republika, s.r.o. na straně budoucího oprávněné.

Předmětem smlouvy je sjednání závazku obou smluvních stran nejpozději do 12 měsíců od dokončení-
resp. převzetí dokončené stavby s názvem „Líšnice čp. 46: úprava vedení NN“ stranou budoucí 
oprávněnou uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene. Věcné břemeno bude uzavřeno za účelem 
umístění distribuční soustavy – kabelu NN na zatížení nemovitosti – pozemku parc.č. 1554/6 v k.ú. 
Líšnice u Sepekova.

Věcné břemeno bude sjednáno úplatně za jednorázovou náhradu v celkové výši 5000,- Kč bez DPH. 
Zákres situace dle projektové dokumentace:



Starostka vyzvala přítomné, zda mají k projednávanému bodu jednání nějaké dotazy či připomín-
ky.

K projednávanému bodu nebyly vzneseny dotazy ani připomínky.

Přijaté usnesení č. 245/2016:
ZM schvaluje uzavření smlouvy č. 1040012301/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břeme-
ne mezi Městysem Sepekov na straně budoucí povinné a společností E.ON Distribuce, a.s. za-
stoupenou společností E.ON Česká republika, s.r.o. na straně budoucí oprávněné, kdy předmě-



tem smlouvy je sjednání závazku obou smluvních stran nejpozději do 12 měsíců od dokončení-
resp. převzetí dokončené stavby s názvem „Líšnice čp. 46: úprava vedení NN“ stranou budoucí 
oprávněnou uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene. Věcné břemeno bude uzavřeno za úče-
lem umístění distribuční soustavy – kabelu NN na zatížení nemovitosti – pozemku parc.č. 1554/6 
v k.ú. Líšnice u Sepekova. Věcné břemeno bude sjednáno úplatně za jednorázovou náhradu v 
celkové výši 5000,- Kč bez DPH.  ZM pověřuje starostu podpisem smlouvy.
Výsledek hlasování: 14 pro, 0 proti, 0 zdržel se.

12. Pověření rady k městyse ke schválení poslední rozpočtové změny v roce 2016

Důvodová zpráva:
ZM přijalo na svém 14. zasedání konaném dne 20.10.2016 usnesení č. 224/2016 ve znění:

ZM revokuje usnesení č. 140/2011 a schvaluje nové znění:
Zastupitelstvo Městyse Sepekov zmocňuje radu městyse  ke schvalování rozpočtových opatření (změn) 
za těchto stanovených podmínek:
1. neomezeně schválení všech rozpočtových opatření (změn) na příjmové straně rozpočtu; 
2. schválení všech rozpočtových opatření (změn) týkajících se dotací a grantů;
3. schválení přesunu v položkách schváleného rozpočtu;
4. schválení ostatních rozpočtových opatření (změn) při změně na položce rozpočtu do 200 tis. Kč.

Z důvodu, aby byly v souladu se zákonem o účetnictví rozpočtově vyrovnány všechny položky, je 
nutné provést a schválit rozpočtovou změnu, která bude provedena konci roku 2016.

Starostka vyzvala přítomné, zda mají k projednávanému bodu jednání nějaké dotazy či připomín-
ky.

K projednávanému bodu nebyly vzneseny dotazy ani připomínky.

Přijaté usnesení č. 246/2016:
ZM pověřuje radu městyse schválením poslední rozpočtové změny v roce 2016.
Výsledek hlasování: 14 pro, 0 proti, 0 zdržel se.

13. Schválení investičních a dalších priorit škol zřizovaných městysem Sepekov pro zařazení do 
Strategického rámce MAP

Městys Sepekov jako člen MAS Střední Povltaví sestavil plán realizačních záměrů pro jím zřizovaná 
školská zařízení (je součástí přílohy materiálu k jednání).

Dle priorit a opatření IROP byly zapracovány realizační záměry do Strategického rámce Místního 
akčního plánu škol ORP Milevsko, který zpracovává MAS Střední Povltaví z.s. (MAS SP) a který bu-
de výchozím podkladem pro možné čerpání dotací z IROP prostřednictvím MAS SP. 

Podrobná důvodová zpráva a seznam investičních a dalších priorit škol zřizovaných městysem Sepe-
kov zařazených do Strategického rámce MAP ORP Milevsko byly součástí přílohy materiálu 
k jednání.

Starostka vyzvala přítomné, zda mají k projednávanému bodu jednání nějaké dotazy či připomín-
ky.

K projednávanému bodu nebyly vzneseny dotazy ani připomínky.

Přijaté usnesení č. 247/2016:
ZM po projednání schvaluje seznam investičních a dalších priorit škol zřizovaných městysem 
Sepekov uvedených v příloze pro zařazení do Strategického rámce MAP, který je součástí Míst-
ního akčního plánu rozvoje vzdělávání v ORP Milevsko, reg. č.Z.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000032, 
schvaluje použít finančních prostředků z rozpočtu městyse na předfinancování investičních a 



dalších priorit škol zřizovaných městysem Sepekov v rámci připravovaných výzev IROP za 
podmínky spolufinancování z prostředků školy v případě schválení příslušné dotace. 
Výsledek hlasování: 14 pro, 0 proti, 0 zdržel se.

14. Smlouva o  finanční podpoře investiční péče o vodohospodářský majetek sloužící pro veřej-
nou potřebu  zásobování vodou a čištění a likvidace odpadních vod v územním obvodu obcí 
Sepekov,Božetice,Přeštice (skupina obcí Sepekov)

Smlouva řeší vztah mezi Jihočeským vodárenským svazem  (JVS) a obcemi Sepekov, Božetice a Přeš-
těnice (skupinou obcí), kdy předmětem smlouvy je závazek JVS, že bude poskytovat a poskytne bez-
platně skupině obcí Sepekov  , počínaje ode dne sjednané účinnosti této smlouvy do konce platnosti 
smlouvy 31.12.2021, roční finanční podporu ve výši 150 tis. Kč v poměrných vlastnických podílech 
na vodárenském majetku za to, že :

- skupina obcí Sepekov bude svůj vodohospodářský majetek určený k výrobě a dopravě pitné vo-
dy bude spravovat a udržovat  ve stavu ,který zaručí dodávku pitné vody do majetku JVS, na 
předávacím místě  022R04 (Louže) , při průtoku  6 l/s   v minimálním  denním  množství 
260m3, v maximálním měsíčním množství 10 000m3. Dodávka pitné vody do majetku JVS bu-
de zahájena  nejpozději do 3 hodin od vyzvání k zahájení dodávky. 

Starostka vyzvala přítomné, zda mají k projednávanému bodu jednání nějaké dotazy či připomínky

Diskuze:
Pokorný Martin, DiS., zastupitel: Ty revize zařízení budou dělat jak často?

Starostka: V provozuschopném stavu to bude udržovat ČEVAK dle potřeby, nejspíše měsíčně bu-
dou dělat průplach, a běžnou údržbu zařízení.

Pokorný Martin, DiS., zastupitel: Na to bude ta rezerva 150.000 Kč a když se tam něco porouchá, 
nebo rozbije, tak to musíme zaplatit ze svého.

Starostka: Běžnou údržbu má ČEVAK zahrnutou v kalkulaci. Zvýšené náklady na opravy a inves-
tice stejně znovu odsouhlasujeme jako vlastníci.. 

Starostka: Má ještě někdo nějaký dotaz, nebo připomínku
K projednávanému bodu nebyly vzneseny další dotazy ani připomínky.

Přijaté usnesení č. 248/2016:

ZM schvaluje uzavření Smlouvy o  finanční podpoře investiční péče o vodohospodářský majetek 
sloužící pro veřejnou potřebu  zásobování vodou a čištění a likvidace odpadních vod v územním 
obvodu obcí Sepekov,Božetice,Přeštice (skupina obcí Sepekov) mezi Jihočeským vodárenským 
svazem  (JVS) a obcemi Sepekov, Božetice a Přeštěnice (skupinou obcí), kdy předmětem smlou-
vy je závazek JVS, že bude poskytovat a poskytne bezplatně skupině obcí Sepekov počínaje ode 
dne sjednané účinnosti této smlouvy do konce platnosti smlouvy 31.12.2021, roční finanční pod-
poru ve výši 150 tis. Kč v poměrných vlastnických podílech na vodárenském majetku za to, že :
skupina obcí Sepekov bude svůj vodohospodářský majetek určený k výrobě a dopravě pitné vo-
dy bude spravovat a udržovat  ve stavu ,který zaručí dodávku pitné vody do majetku JVS, na 
předávacím místě  022R04 (Louže) , při průtoku  6 l/s   v minimálním  denním  množství 260m3, 
v maximálním měsíčním množství 10 000m3.
Výsledek hlasování: 14 pro, 0 proti, 0 zdržel se.

15. Diskuze 
Starostka vyzvala přítomné, zda mají nějaké záležitosti, dotazy či připomínky do diskuze.
V diskuzi  nebyl vznesen žádný podnět,  dotaz ani připomínky.



Na závěr starostka předala dlouholetému zastupiteli a bývalému starostovi obce Stanislavu Sed-
láčkovi při příležitosti jeho životního jubilea pamětní medaili za zásluhy o rozvoj obce a poděko-
vala mu za jeho dlouholetou práci pro obec.

16. Závěr

Starostka městyse poděkovala přítomným za účast a zasedání ukončila v 18:55 hodin.

Zapsal: Jan Svěrák

Ing. Pavlína Bambuškarová
starostka

  Martin Filipín     Jiří Gröger
ověřovatel zápisu ověřovatel zápisu




